Sepph. ^{an} de L. trie: Dorst. ex.
Margr. ex. Andree de Vyssdorff; [filii] Joh. Nic.

Mk 5,129

Paw. Rras / Karmiwo

lucowce

(1473)

villa Wronows domini Lucowski

Imets de L. Wronows

MK. 5, 23a

Paw. Puash / Kamius

Chelchowskye graničes (1974)

5 maini jenies graničes

Chelchowskye, d., Mosschakow-
skye et Carnyecoskye,

[stacio] Grebou.

Bonca de Rothkowo sei
dit

MH 6, 64 p.-t. Bonca Sdrew

S. Los'
Lvkowa

Paw. Praszyński/Karmenski
(476)

joh.

N. de L. *armculus* var. *erecta*
(et *Barbare*) filie *sansonii* ex *conari*

[detinu] Makow.

MK 6, 92°

S. Lisi
drzewowe

Paw. Piaseczyński Karmiewo
(477)

superficie kredytarz i służy
Czerwonem.

L, Wronowe, Dobrawola,
Drzansdrewa et Głodownicza,
~~one credit joh: ded.~~
ins celiu. p fertonem non com.

MŁ 6,100

zawonne. Pras/

Lukowo

(1478)

Johannes de Sysky eccl. parochialis
 in Byala rector contra Nicolatum
 prepositum Ploc. proposuit, quia pre-
 positus ratione sue sollicitature pre-
 positure Ploc. pro ipso facte in curia
 Romana promisit sibi dare 1 villam
 vel decimam, petens ab eo decimas
 in L. vel villam Bialytarszek trans
 Vistam.

A.Dj. Pi., Ep. 10, 174

Lukowe los'

Paw. Prasmyx/kariewo

Lukowskych granicęs (478)
aut dedit so meusos solve
incipiendo a Cheleborskych usque
ad Czarnyewsky pēnes statum Makowien.
ac pēnes d. ad Rossakowskych gran-
cies se extendentes in dist. Czelion.
n - bus de Rutakow

MR 6,113^v

Lukowe
Joh. et Nic.

Paw. Przasnyska/Karolewo
(1480)

n. Gyemza~~et~~ de L.

a praeis ^{dilectis} Jascioldi ac jureca
pro bonis ^{deum} tunc matris ipsorum quietantur

~~██████~~ MKG, 135

1814

Pras

Lucovo

(-1486)

In causa honeste Dorothee de L. contra nobilem Johannem de Carnyero, [Dorothea] proposuit, quia contraxit cum ea matrimonium clandestino per verba et consumarit per copulam carnis, petens compelli ad consumandum matrimonium in facie ecclesie.

A. Di. PI., Ep. 11, 242^v

1235

Paas / Karmens

Lukovo

(1487)

Venerabilis Petrus Pomnychorowsky
canonicus Ploc. fecit relacionem, quia
de mandato episcopi prefixit terminum
nobilibus : Katherine Boquzynska,
Johanni Maleszyco de Catherino ac
Dorothee de L.

A.Dj.PT. Ep. 10, 502

1248

Ruas/Karmiers

Lukowin (vel Lukowny)

(1487)

In causa matrimoniali inter nobilem
Johannem de Catnycro ex una et no-
bilem Katharinam de Boquitzyno ux.
nam ex altera, et honestam dor-
theam de L. secundo contractu,
episcopus Moc. sentenciarit:
matrimonium cum Katharina in
facie eccl. factum est primum et
legitimum, matrimonium secundum
cum Dorothea debet sortiri.

A. Di. PT., EP. 10, 506-507

Sukowe

Barnard f. dom Nic.

n. Wroński de L.
ux. Bernardi de Chardin cap. Voltaire.

[station] in Mackow

MK 6, 213^v

Paw. Poranny / Kamieńsk
(488)

Sukowe

Paw. Piasey / Karmen
(1490)

Bernard.

et Vic. Comorowaty de Wronovo :

n. Chandsinsky de L.

que ipsi port uores cesserunt. Bernardus Bogumil Bar

divisio Bonorum L. cum raschera

et 2 donacionis als. tota pars patrum Barbare in legatione

meius pueri Volya et Syskora ~~H.~~
Vic. port katerinam pars paterna eiusdem videlicet wo.

nowo cum Volya lornowska et

Reky et villam alias Glownica per
disv. Cerkonow.

MK 6, 242 - 243.

Lubkowic Brus/Karmens (c. 14913)

vix ha nobilitum, distat a syloam 6 milia vias
almanicas. Hbi est decima prepositi [cathed.
Blor.] ex 16 manusis valoris 3 sexag. sem
6 ducat. long.

A Dj. RT, perg. 386

Pars. Pueraria / Ramiens

SVCOWE

(1992)

Alfredas in dish. Giechse

Nic. Lorch cum Joh. filio moe grootsalome propinquitate
post arr. Joh. de L. nepotum summae in

L., Drasdrewa, Reky, Blo-
downicza, Mosschaky,

et maiusque
super 2

Bernardo de Chandino vee. nich. comitat

MK 6,278

Pras/kamery

lv kowe (~~Chandina alias L.~~)

(1494)

Bernhard.

b. vde Ch^{andina} alias L. vex.

arch. bona in Dancky dist. czech. em 7

MKG, 395 ✓

Lubino ~~sen Gzow~~
 [noie Lubowe?]

(1504, c. 1517)

Occasione decimamm ex villis Wtono-
 obie Bras. wo et Czirspigotz omnia antiqua iuta
 et differencias inter Vincencium Ploc.
 nunc vero Wladislavensem episcopum
 et dominum Brasznortschy, canonicum
 Ploc. compromiserunt, quod decime pre-
 fate spectant pro mensa episcopali et
 ex quibus bonis ville predicte aut ex
 bonis L. sen Gzow processerunt, ad

A. Di. P., AKP 50, 60^v

[Gdrew?]

B. Nat. Mikrot.

iutamenta recipere et ad articulos examinare debebunt.

Lukowa

Bias/ Karwiewo

(1510)

In causa gni Petri Prusynowsky factoris in Tryelum et
contra honor. Nic. pleb. in Carnyewo -- proponit pro decima
de 4½ manpis in villa d., que ab antiquo ad mensam d. pre-
poniti Pler. spectabat, -- plebano -- confitente agros esse
Kmethonales, sed aratuvam esse [?] nobilitum, unde
credens ad se deciman spectare corudem recepit --
(eps) deinceps restitucionem decime -- "

AjT, Ep. 6, 176

Lukowo

mie Praszkowino 2

(1511, 1511)

provid. Mathias de L. germanus discr.

Paulus de Wyszyewo rectoris scole eccl. par.

Praszysch.

Paulus matre filiis fratribus joannis et d.
legavit e. eug. pro studiis et aliorum e. eug.
coronae germanae et ecclesie matris (55) legavit.
simoni et joanni sororini sed e. eug. pro studiis